Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Paas Montage B.V.

Gegevens onderneming

2

07-01-2021
F.18/20/147
NL:TZ:0000153874:F001
26-08-2020

mr. NA Baarsma
mr J.S. van Burg

11-10-2020
1

Gegevens gefailleerde 1 : de besloten vennootschap Paas Montage B.V. 11-10-2020

(hierna: “de vennootschap”)

Statutaire zetel:
Westerbork, gemeente Midden-Drenthe

Vestigingsadres:
De Noesten 22, 9431 TC Westerbork

Correspondentieadres:
De Noesten 22,9431 TC Westerbork

KvK-nr: 68208790

Activiteiten onderneming

mE1

De vennootschap drijft een onderneming die zich - volgens opgave in het 11-10-2020
Handelsregister — bezig houdt met installatie van machines voor algemeen 1
gebruik (geen gereedschap), de installatie en het onderhoud van industriéle

machines, toestellen en werktuigen alsmede het uitlenen van technische

arbeidskrachten op dit gebied.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=375d18ba-9be7-ea11-80fd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ac590590-5167-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 237.207,00 € -125.242,00 € 389.931,00
2019 €936.157,00 € -3.876,00 € 299.289,00
2018 € 559.293,00 €21.011,00 € 191.510,00

Toelichting financiéle gegevens

11-10-2020

Jaar: Omzet: Winst & Verlies Balanstotaal 1

2020 237.207,--125.242,- 389.931,-

2019 936.157,- -3.876,- 299,289,-

2018 € 559.293,-€ 21.011,- € 191.510,-

Bron: jaarrekeningen/opgave directie/publicatiecijfers.

Gemiddeld aantal personeelsleden

7 11-10-2020

1

Toelichting

In de periode van circa twee jaren voorafgaand aan het failissement bedraagt

het gemiddeld aantal personeelsleden zeven.

Boedelsaldo

€ 0,00 11-10-2020
1

€ 31.956,03 07-01-2021
2

Verslagperiode

van 11-10-2020

26-8-2020 1

t/m

5-10-2020

van 07-01-2021

6-10-2020 2

t/m

3-1-2021



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 99 uur 0 min
2 55 uur 36 min
totaal 154 uur 36 min

Toelichting bestede uren

In dit verslag worden de werkzaamheden en de stand van de boedel 11-10-2020
beschreven over de afgelopen periode. De curator baseert zich op 1
aangetroffen gegevens en informatie van derden. De juistheid daarvan staat

thans nog niet vast, zodat mogelijkerwijs gegevens en cijfers in een later

stadium aanpassing behoeven. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden

ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap Paas Montage B.V. is op 27 februari 2017 opgericht en in het 11-10-2020
Handelsregister ingeschreven sedert 2 maart 2017. De aandelen van de 1
vennootschap worden gehouden door Paas Westerbork B.V. Het bestuur van

de vennootschap wordt gevormd door Paas Westerbork B.V.

De vennootschap Paas Westerbork B.V. is op 27 februari 2017 opgericht en in
het Handelsregister ingeschreven sedert 1 maart 2017. De aandelen van de
vennootschap worden gehouden door de heer W. Paas. Het bestuur van de
vennootschap wordt gevormd door de heer W. Paas.

Gefailleerde maakt deel uit van een groep vennootschappen. Een organogram
is als bijlage bijgevoegd.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de directie is de vennootschap niet betrokken bij lopende 11-10-2020
procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de directie zijn door c.q. ten behoeve van de 11-10-2020
vennootschap de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen gesloten. 1

Voor zover deze verzekeringen niet reeds voor faillissement waren geéindigd
door middel van royement wegens premieachterstand, heeft de curator de
verzekeringen opgezegd. De curator is nog onbekend met een eventuele
premierestitutie in verband met de beéindiging van de verzekeringen.



1.4 Huur

De vennootschap huurt niet zelf een bedrijfsruimte maar maakte gebruik van 11-10-2020
een door Paas High-Care Laudry Cleaning B.V. gehuurde ruimte aan De 1
Noesten 22 te (9431 TC) Westerbork voor welk gebruik een deel van de huur

werd doorbelast aan gefailleerde.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens het bestuur bestaan er meerdere met elkaar samenhangende 11-10-2020
oorzaken die het faillissement tot gevolg hebben gehad. 1

Een van de grootste opdrachtgevers (Friesland Campina Beilen) heeft eind
2019 er voor gekozen om een deel van de werkzaamheden (het vervangen
van airsocks) niet meer door gefailleerde te laten uitvoeren maar om
prijstechnische redenen uit te laten voeren door een andere partij. Een
aanzienlijk deel van de omzet is hier door weggevallen ook al bleven de
overige werkzaamheden bij FCB en opdrachten van andere opdrachtgevers
wel in stand.

In januari en februari 2020 zijn nog wel goede omzetten gerealiseerd maar
vanaf maart 2020 is de omzet teruggelopen. In maart zijn veel opdrachten
vanwege de aangescherpte Corona-maatregelen geannuleerd. Bovendien is
toen een werknemer ernstig ziek geworden en kort daarna overleden.
Vervolgens zijn twee andere werknemers langdurig uitgevallen met
gezondheidsklachten. Enige tijd later is nog een derde werknemer uitgevallen
met langdurige gezondheidsklachten waardoor 3 van de 4 monteurs
arbeidsongeschikt waren geworden

De orderportefeuille droogde op omdat bepaalde klussen door gebrek aan
(technisch)personeel niet meer konden worden aangenomen. Door de terugval
van de omzet en het ontbreken van mogelijkheden om binnen het bedrijf het
vaste kostenniveau structureel te verlagen en daarmee het tij te keren heeft
het bestuur uiteindelijk moeten besluiten eigen aangifte van faillissement te
doen.

De curator zal nog nader onderzoek doen naar de oorzaken van het
faillissement.

I Vervolgonderzoek heeft geen nadere gezichtspunten opgeleverd. 07-01-2021
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-10-2020
7 1
Toelichting

Op de datum van uitspraak van het failissement waren er in totaal nog zeven
personeelsleden in vaste dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-10-2020
7 1
Toelichting

In het jaar voor het failissement waren er ongeveer net zoveel
personeelsleden in dienst bij de vennootschap.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

28-8-2020 7 De curator heeft na verkregen toestemming van de rechter-
commissaris de arbeidsovereenkomsten op 28 augustus 2020
opgezegd.

totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Er hebben de gebruikelijke werkzaamheden plaatsgevonden waarbij 11-10-2020
mondelinge, telefonische en schriftelijke contacten zijn onderhouden met de 1
rechter-commissaris, werknemers en het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

De vennootschap heeft geen onroerende
zaken in eigendom.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

De vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft - in overeenstemming met de administratie van de
gefailleerde vennootschap - bedrijfsmiddelen en voorraden aangetroffen
welke hij in verband met de geringe hoeveelheid nog niet heeft laten taxeren.
Al deze zaken zijn (voor zover geen leasezaken en/of vallend onder een

eigendomsvoorbehoud) rechtsgeldig (stil) verpand aan de ABN-AMRO Bank N.V.

Eris nog geen verkoopopbrengst gerealiseerd.

De boedelbijdrage is nog niet bekend.

Zie sub 6.6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing op de inventaris van het kantoor.
Aangezien de relevante belastingschulden de opbrengst van de bodemzaken
overschrijden loopt de opbrengst daarvan via de boedel.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er hebben inventariserende en met de voorbereiding van verkoop verband
houdende werkzaamheden plaatsgevonden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen onderhanden werk portefeuille maar wel enige geringe voorraad
aangetroffen welke naar alle waarschijnlijkheid net als de overige
bedrijffsmiddelen verkocht zal worden aan een van de zusterbedrijven.

Eris nog geen verkoopopbrengst gerealiseerd.

De boedelbijdrage is nog niet bekend.

I Zie sub 6.6.

11-10-2020
EE
11-10-2020
mE1
11-10-2020
EE
07-01-2021
& 2
11-10-2020
mE1
11-10-2020
mE1
11-10-2020
EE
07-01-2021

2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er zijn andere activa in de vorm van een domeinnaam alsmede immaterieel
actief aangetroffen waarvan het de bedoeling is dat deze samen met de
voorraden en bedrijffsmiddelen aan één van de zustervennootschappen
worden overgedragen.

Eris nog geen verkoopopbrengst gerealiseerd.

De boedelbijdrage is nog niet bekend.

Zie sub 6.6.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er hebben inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden.

11-10-2020
1
11-10-2020
1
07-01-2021
2
11-10-2020

mE1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
debiteurenportefeuille handelsdebiteuren € 11.956,66 € 2.907,80

totaal €11.956,66 € 2.907,80 €0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft een debiteurenportefeuille bestaande uit handelsdebiteuren 11-10-2020
met een nominale waarde van € 11.956,66 aangetroffen welke rechtsgeldig stil 1
is verpand aan de ABN-AMRO Bank N.V.

Daarnaast heeft de curator overige vorderingen aangetroffen waaronder
diverse (rekening-courant) vorderingen op vennootschappen binnen de groep
waarvan de totale omvang echter nog niet bekend is. De curator heeft ten
deze al het nodige administratieve onderzoek verricht en zal dit nog moeten
vervolgen vooraleer een volledig beeld is verkregen.

Eris € 2.907,80 ontvangen op de zakelijke rekening bij de ABN-AMRO Bank.

De boedelbijdrage is nog niet bekend.

De curator heeft nog een handelsdebiteur ad € 8.639,40 alsmede een 07-01-2021
vordering wegens voorgeschoten autokosten e.d. ad in totaal € 11.699,53 2
geincasseerd. Met betrekking tot de afwikkeling van de rekening-courant

vorderingen is met goedkeuring van de rechter-commissaris een "overall"

schikking getroffen. Zie hiervoor sub 6.6.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden verricht. 11-10-2020

mE1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€61.294,42 11-10-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)

De ABN-AMRO Bank heeft uit hoofde van de aan de gefailleerde vennootschap
alsmede haar moedervennootschap Paas Westerbork B.V. en hun
zustervennootschappen Paas High-Care Laundry Cleaning B.V. en Paas
Techniek B.V. verstrekte compte joint kredietfaciliteit per datum faillissement
een bedrag van € 61.294,42 + p.m. wegens rente en kosten te vorderen.

De werkelijke stand van de gefailleerde bedraagt per failissementsdatum
evenwel € 42.504,23 positief welk positief saldo de bank op grond van de



kredietovereenkomst verrekend heeft met de openstaande schulden van de
overige groepsvennootschappen hetgeen maakt dat de boedel een vordering
heeft verkregen ter hoogte van dit bedrag op de overige
groepsmaatschappijen uit hoofde van overschrijding van de onderlinge
draagplicht (zie ook 4.1).

Toelichting vordering van bank(en)
Ook de afwikkeling van deze kwestie is betrokken bij de getroffen schikking.
Zie sub 6.6.

5.2 Leasecontracten

De vennootschap heeft de navolgende leaseovereenkomsten gesloten:

- een overeenkomst van operational lease met betrekking tot vijf
bedrijffswagens bij Wensink Lease B.V. De objecten zijn inmiddels ingenomen
door de leasemaatschappij.

- een overeenkomst van financial lease met betrekking tot een industriéle
wasmachine en een industriéle wasdroger bij ABCfinance B.V. Op voorwaarde
van betaling van het door gefailleerde op deze objecten aanbetaalde heeft de
curator zich akkoord verklaard met een contract overname door één van de
zustervennootschappen.

De afwikkeling van deze kwestie is eveneens "mee genomen" bij de
getroffen regeling.

5.3 Beschrijving zekerheden

Tot zekerheid voor de nakoming van de verplichtingen van de gefailleerde
vennootschap zijn de navolgende zekerheden gevestigd ten behoeve van
ABN-AMRO Bank N.V.:

- Verpanding in eerste verband van alle bedrijfsinventaris, voorraden en
vorderingen één en ander voor zover eigendom en niet belast met een eerste
pandrecht ten behoeve van derden.

- Hoofdelijke verbondenheid alsmede een compensatieovereenkomst met de
groepsvennootschappen.

- Hoofdelijke verbondenheid van de heer W. Paas.

5.4 Separatistenpositie

Uit hoofde van de hiervoor onder 5.3 beschreven zekerheden heeft de bank de
positie van separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft de bekende schuldeisers schriftelijk geinformeerd over het
faillissement waarbij schuldeisers die zaken geleverd hebben onder
eigendomsvoorbehoud zijn uitgenodigd dit kenbaar te maken.

07-01-2021
i 2
11-10-2020
=R
07-01-2021
2
11-10-2020
=R
11-10-2020
=R
11-10-2020
=k



5.6 Retentierechten

De curator heeft geen berichten van schuldeisers ontvangen die aanspraak 11-10-2020
maakten op een recht van retentie. 1

5.7 Reclamerechten

De curator heeft geen berichten ontvangen die er op wijzen dat er sprake is 11-10-2020
van een beroep op reclamerechten. 1

5.8 Boedelbijdragen

11-10-2020

Toelichting

: 1

Nog niet bekend.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden 11-10-2020

en er zijn besprekingen gevoerd en er is getelefoneerd en gecorrespondeerd 1

met de betrokken partijen zoals bank en leasemaatschappij.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er heeft geen eigenlijke voortzetting plaatsgevonden (de eigenlijke 11-10-2020

werkzaamheden van gefailleerde waren al enige tijd voor het faillissement 1

gestaakt) maar slechts in die zin dat tot uiterlijk einde opzegtermijn in totaal

drie personen van het ontslagen personeel aan het werk zijn gebleven bij een

zustervennootschap bij wie zij de facto voorafgaand aan het faillissement ook

reeds werkzaamheden verrichtten. De curator heeft bedongen dat de kosten

van inzet van dit personeel door het zusterbedrijf aan de boedel worden

vergoed.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator is doende met de afrekening. 11-10-2020
1

De afwikkeling van dit punt is eveneens betrokken bij de getroffen regeling. 07-01-2021
2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Er hebben de gebruikelijke met één en ander verband houdende 11-10-2020

werkzaamheden plaatsgevonden. 1



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie sub 6.1. Een eigenlijke doorstart bleek niet tot de mogelijkheden te 11-10-2020
behoren. Feitelijk is er echter wel voorafgaand aan het faillissement een soort 1
“oneigenlijke” doorstart gerealiseerd doordat een (klein) deel van de

werkzaamheden van gefailleerde is “overgeheveld” naar een

zustervennootschap omtrent welke kwestie de curator nog met de bestuurder

in overleg is om tot een financiéle regeling dienaangaande te komen

I De afwikkeling van dit punt is eveneens betrokken bij de getroffen regeling. 07-01-2021

[ 2

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 11-10-2020

mE1

6.6 Opbrengst

11-10-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
€ 25.200,00 07-01-2021
2
Toelichting
Met toestemming van de rechter-commissaris is terzake van alle onderdelen
als bedoeld sub 3.3 t/m sub 6.4 mede vanuit het oogpunt van
verhaalsperspectief een "overall" schikking getroffen houdende betaling van
een totaalbedrag ad € 25.200,- te voldoen in negen maandelijkse termijnen
met ingang van december 2020. De eerste termijn is op de boedelrekening
ontvangen en het nakomen van de regeling wordt door de curator
gemonitord.
6.7 Boedelbijdrage
11-10-2020
Toelichting
. . 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Er hebben tal van inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden. 11-10-2020
1
I De curator heeft contacten onderhouden met de betrokken partijen. 07-01-2021
2

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

Eris van de vennootschap een administratie aangetroffen die aan de daaraan
te stellen eisen lijkt te voldoen. De curator moet hier nog verder onderzoek
naar doen.

Het onderzoek ten deze heeft geen nieuwe gezichtspunten opgeleverd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Blijkens het Handelsregister is de jaarrekening over 2017 twee weken te laat
gedeponeerd. De jaarrekening over 2018 is op tijd gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing gelet op de omvang van de vennootschap.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator doet hier onderzoek naar en moet dat onderzoek nog vervolgen en
voltooien.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curator doet hier onderzoek naar en moet dat onderzoek nog vervolgen en
voltooien.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator doet hier onderzoek naar en moet dat onderzoek nog vervolgen en
voltooien.

I Het vervolgonderzoek heeft geen nadere aanknopingspunten opgeleverd.

11-10-2020
EE
07-01-2021
EK
11-10-2020
EE
11-10-2020
EE
11-10-2020
mE1
11-10-2020
mE1
11-10-2020
EE
11-10-2020
E1
07-01-2021

2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden

en er is schriftelijk en mondeling contact onderhouden met de diverse
betrokkenen.

De werkzaamheden zijn voortgezet.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

De boedelvorderingen bestaan uit het salaris van de curator, de verschotten
en de verzekering van de curator en een vordering van het UWV ter zake van

overgenomen loonverplichtingen.

€41.721,56

Toelichting
De UWV heeft tot dusverre boedelvorderingen ingediend tot een
totaalbedrag ad € 41.721,56.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 123.253,00

Toelichting
De belastingdienst heeft tot dusverre vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag ad € 123.253,00.

€ 136.079,28

Toelichting
De belastingdienst heeft tot dusverre vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag ad € 136.079,28.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft tot dusverre nog geen preferente vorderingen ingediend.

€ 36.688,46

Toelichting
De UWYV heeft tot dusverre preferente vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag ad € 36.688,46.

11-10-2020

1

07-01-2021
2

11-10-2020
1

07-01-2021
2

11-10-2020

1

07-01-2021
2

11-10-2020
1

07-01-2021
2



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Tot dusverre hebben andere preferente crediteuren nog geen vorderingen
ingediend.

€ 505,13

Toelichting

Tot dusverre heeft één andere preferente crediteur een vordering ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

Toelichting
Tot dusverre hebben zes concurrente crediteuren vorderingen ingediend tot
een totaalbedrag ad € 82.560,15.

10

Toelichting
Tot dusverre hebben tien concurrente crediteuren vorderingen ingediend tot
een totaalbedrag ad € 91.765,68.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 82.560,15

Toelichting
Tot dusverre hebben zes concurrente crediteuren vorderingen ingediend tot
een totaalbedrag ad € 82.560,15.

€91.765,68

Toelichting
Tot dusverre hebben tien concurrente crediteuren vorderingen ingediend tot
een totaalbedrag ad € 91.765,68.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator kan hier nog geen uitspraak over doen.

Het faillissement zal naar verwachting worden opgeheven wegens de
toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft inventariserende werkzaamheden verricht en heeft
correspondentie en (telefonische) besprekingen gevoerd met crediteuren en
gefailleerden zelf.

11-10-2020
EEI
07-01-2021
EEZ
11-10-2020
EEI
07-01-2021
EEZ
11-10-2020
Egl
07-01-2021
EEZ
11-10-2020
EEI
07-01-2021
EEZ
11-10-2020
EEl



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De boedel is niet betrokken in (een) procedure(s). De punten 9.1 t/m 9.3 van
dit verslag zijn derhalve niet aan de orde.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

11-10-2020
1

11-10-2020

1

11-10-2020

mE1

11-10-2020

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op de navolgende
werkzaamheden:

- onderzoek administratie i.v.m. intercompany r.c.-verhoudingen en overige
vorderingen;

-onderzoek als bedoeld in de diverse punten;

- afwikkeling “oneigenlijke” doorstart.

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op de navolgende
werkzaamheden:
- monitoren nakomen getroffen regeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium kan de curator hierover nog geen uitspraak doen.

Het faillissement zal naar verwachting in de tweede helft van 2021
afgewikkeld kunnen zijn/worden.

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

11-10-2020
1
07-01-2021
2
11-10-2020
1
07-01-2021
EK
07-01-2021
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


